
UCHWAŁA NR CXXXI/548/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych dotychczasowej drogi 
wojewódzkiej nr 848 Tarnawa Mała - Turobin - Sułów - Szczebrzeszyn 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2020 r. poz. 920) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg powiatowych dotychczasowej drogi 
wojewódzkiej nr 848 Tarnawa Mała - Turobin - Sułów - Szczebrzeszyn 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Andrzej Leńczuk 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53262F91-5ACF-4712-84A2-2D071AAB8A45. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


